FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-11-28|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-28
Hora Validacién DIAN: 21:59:39

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cddigo
0941
BVD50
1776
1734
0814
1046
2157
1238
0462
0816
0089
1912
16162727
0270
0641
1932
1000006
HR-1192
TLO146
00002
1595
1349
1343
1342
CELTA 3/4
1344
1346
1537
0083
0087

12004

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

SIN DIRECCION

Abrego - Colombia
2222222222
SINCORREO@GMAIL.COM

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075564114

de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-11-28

Descripcion Cantidad
CUERDA DE TENDEDERO 20 MTS UDUKE / GLOBY 1.00
COPA DIAMANTADA PARA VIDRIO DE 50MM 1.00
UNION SANITARIA DE 4 PULG 2.00
TUBO SANITARIO LIVIANO 4 2.00
PUNTILLA DE HIERRO 1 1/2 PUMA 1.00
HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00
PUAS ALAMBRE 14X200 PROALAMBRES 1.00
CAUTIN TIPO LAPIZ 60 V TRUPER 1.00
SOLDADURA CON NUCLEO DE RECINA TRUPER 450G 1.00
PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 1.00
BEBEDERO #1 PEQUEA[JO 2LTS 1.00
ACOPLE SANITARIO PCP 1.00
SUPER PEGA INFINITA 10GRAMOS 1.00
EMULSION ASFALTICO SIKA GALON 1.00
BROCA PARA BERBIQUI 3/8X8PULG 1.00
CAMPANA EXTRACTOR MABE60CM 3VEL INOX 1.00
LIMA MOTOSIERRA 7/32X8 1.00
GUANTE NITRILO ZUBIOLA 1.00
GUANTE ANTI-CORTE TOTAL 1.00
SOLDADURA CELTA PVC 1/64 1.00
LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 3.00
TEE LISA DE 3/4 5.00
TEE DE 1/2 PULG LISA 3.00
MACHO DE 1/2 PULG 3.00
MACHO 3/4 CELTA 3.00
TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG 3.00
UNION LISA DE 3/4 1.00
BUJE DE PRECION 2 1.00
COMEDERO # 2 MEDIANO 7KG 1.00
BEBEDERO #3 GRANDE 6.5LTS 1.00
LLAVE MIXTA UDUKE 10MM 1.00
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Val. Unit

5,042.02

29,411.76

4,201.68

31,932.78

4,201.68

3,361.34

113,445.38

22,689.08

1,680.67

3,361.34

8,403.36
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420.17
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IVA/IC

957.98
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798.32
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Val. Item

6,000.00

35,000.00

10,000.00

76,000.00

5,000.00

4,000.00

135,000.00

27,000.00

2,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764075564114

de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

[Fecha Emision: 2024-11-28|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-28
Hora Validacién DIAN: 21:59:39

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

#  Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto %  Val. Item
32 1046 HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00
33 2126 VARILLA DE BRONCE GRUESA 1/8 1.00 Unidad 8,403.36  1,596.64 0.00 0.00 10,000.00
34 04338 CINTA ENMASCARAR VERDE AUTOMOTRIZ 3/4 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00
35 1733D TUBO DE PRESIAIN 1 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 4,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 35
IVA 755,042.02 19.00% 143,457.98 Base: 759,042.02
Impuestos: 143,457.98
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 902,500.00
Total Factura: 902,500.00
NOTAS:

SON: NOVECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥kktrk,
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